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Bilinen bir gerçek var ki; servet, belli bir kesimin elinde birikiyorsa ya da biriktirilmesine olanak sağlanıyorsa, 
geniş halk kesimleri ve emekçilerin payına derinleşen yoksulluk ve adaletsizlik kalır. Yıllardır her kentte bir bi-
rinin aynısı olarak dikilen ve adına ‘adalet sarayı’ denilen binaların var olmasının, hukukun üstünlüğüne ve adil 
yargılanma hakkının teminine yetmeyeceğini söyleye geldik.

Değerli Yargı Emekçisi Arkadaşım;

Adaletin yerine gelmediği ve hukukun üstünlüğünün sağlanamadığı saraylarda biz Yargı Emekçilerinin mağduri-
yeti her geçen gün daha da artmaktadır. Her yıl kongre merkezleri ve saraylarda açılışı yapılan yargı yılı konuş-
malarında her soruna değinilir, ancak bir hukukunun üstünlüğünün kurumsallaşması ve adil yargılama hakkının 
nasıl tesis edileceğinin, bir de Yargı Emekçilerin yaşadığı ve artık kangren haline gelmiş sorunları tartışılmaz. 
Ancak bizler biliyoruz ki, hukukun üstünlüğünün kurumsallaşmadığı ve adil yargılanma hakkının tesis edilmediği 
bütün toplumlarda herkes, ama en çokta emekçiler ve geniş halk kesimleri tehdit altındadır.

Değerli Yargı Emekçisi Arkadaşım;

Bugün toplumsal bir anomali halini alan hukukun üstünlüğünün sağlanması dahil olmak üzere emekçilerin ve 
geniş halk kesimlerinin yaşadığı sorunların çözümünü saraylardan bekleme umudu pompalanmaktadır. Bir kez 
daha altını çizmekte fayda görüyoruz; haklar yasalardan önce gelir ve hakların güvencesi mücadelenin sürek-
liliğidir.
Onun için diyoruzki; Hukukun üstünlüğü ve adil yargılanma hakkı başta olmak üzere, yaşanılabilir bir ücret talebi 
dahil, nitelikli ve parasız sağlık ve eğitim hakkı, daha iyi koşullarda çalışma hakkı dahası; daha nitelikli bir yaşam 
sürme talebinin yolu birlikte mücadele etmekten geçmektedir. 

Değerli Yargı Emekçileri; sizleri saray/saraylardan yana tutum alan değil,
her türlü haksızlık karşısında ödünsüz tavır alan ve emekçilerin öz örgütlenmesi olan 

sendikamızda birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz!

Adalet
Çıkmıyor!

Saray(dan)lardan
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Ayrım yapılmaksızın, tüm Yargı Emekçilerine mesai ücreti ödenmeli ve mesai 
ücretleri günün koşullarına uygun hale getirilmelidir.

Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarıyla kurum içindeki atamalara 
devam edilerek bu atamalarda mülakat değil liyakat esas alınmalıdır.

Yargı sınıfı hizmetleri oluşturulmalı, unvan ve kadrolar yeniden tanımlanmalıdır.

Adalet Bakanlığı ve bağlı birimlerinde iş yüküne uygun olarak çalışan sayısı 
artırılmalıdır!

Yargı Emekçilerinin, 2802 sayılı Yasadan çıkartılarak diğer kamu emekçileri gibi 
4483 sayılı Memurin Muhakematı Kanununa tabı olması sağlanmalıdır.

Son zamanlarda yapılan Adliye binalarının şehir merkezlerine uzak olması 
nedeniyle, tüm Yargı Emekçilerine yol ücreti veya servis uygulaması 

sağlanmalıdır.

Kaldırılan havuz paralarının Yargı Emekçilerinin lehine olacak şekilde düzenleme 
yapılarak ödenmesine tekrar başlanmalıdır.

Tüm Yargı Emekçilerine ücretsiz, nitelikli 4 çeşit yemek hizmeti verilmelidir.

Tüm Yargı Emekçilerine kira yardımı yapılmalıdır.

Mobbinge maruz kalan personelin durumunun değerlendirilmesi ve mobbingin 
önlenmesi amacıyla bir kurul oluşturulması ve mobbing uygulayan amire yaptırım 

uygulanması için düzenleme yapılması sağlanmalıdır.

Nitelikli ve ücretsiz kreş açılmalıdır.

Bilgi işlem bürolarında Bakanlık oluru ve görevlendirilen UYAP kullanıcılarının 
statülerinin bir çözüme kavuşturulması sağlanmalıdır.

Denetimli Serbestlik Müdürlüklerinde görev yapan personele sendikaya üye olma 
hakkı güvence altına alınmalıdır.

Adalet Komisyonlarının yapısı değiştirilerek Komisyonun görev alanındaki en 
fazla üyeye sahip üç sendikadan birer temsilcinin komisyonun asil üyesi olacak 

şekilde düzenlenme yapılmalıdır.

TALEPLERİMİZLE

      7 Eylül’de
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     Adliyeler Önündeyiz!


